gderjEx-ecutivcXMunicipal autorizado a fazer concessão de direito

S PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DEreal de uso à APAE - ASSOCIAÇÃO

SERAFINA CORRÊA, inscrita no CNPJ sob o n° 90.221.631/0001-23, com sede na Av. Miguel
Soccol n° 2790, em Serafina Corrêa, de uma área de 702,00 m^ (setecentos e dois metros

quadrados, contendo um prédio em alvenaria com 543,55 m" (quinhentos e quarenta e três

metros quadrados e cinquenta e cinco centímetros quadrados), relativa ao lote n° 18 da quadra

2, objeto da matrícula 9.044, do Registro de imóveis de Serafina Corrêa

Miguel Soccol, antiga Rua Dr. Julio Campos, esquina com a Rua Castelo Branco n° 2.790 no

[...]

OFÍCIO DO REGRISTRO DE IMÓVEIS DO
MUNICÍPIO DE SERAFINACORRÊA

COMARCA DE GUAPORÉ

UVRO N.” 2 ■ REGRISTRO GERAL

3
MATRÍCULA  ,D

,— riCHAU

CD
2

9.0442012 01outubro08 dedeScrutlna Corrca. RS.

IMÓVEL: Parte do lote urbano n° 18, da quadra 2, com a área de 702,OOm^ (setecentos e
dois metros quadrados), com um prédio em alvenaria, com finalidade de serviço público, com
a área de 543,SSm*, situado nesta cidade de Serafina Corrêa, com as seguintes medidas e
confrontações: ao NORTE, por uma linha reta de 45,00m (quarenta e cinco metros) com